# Medlog Denmark A/S

Østhavnsvej 34, 8000 Aarhus C CVR no. 39 19 29 26

Annual report 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 26 April 2023

Chair of the meeting:

# Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet	7 7 8
Statement of changes in equity Notes to the financial statements	10 11

Domenico Zanon

## Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

CVR no. Established Registered office

Financial year

**Board of Directors** 

**Executive Board** 

**Auditors** 

Medlog Denmark A/S Østhavnsvej 34, 8000 Aarhus C

39 19 29 26 27 December 2017 Aarhus Municipality
1 January - 31 December

Giuseppe Prudente, Chair Søren Feldt Jacobsen Domenico Zanon

Søren Feldt Jacobsen, CEO

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C,

Denmark

## Management's review

## **Business review**

The object of the Company is to engage in container and terminal operation and other related activities.

## Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 3,074 thousand against a profit of DKK 14,461 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 23,848 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occured after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

# Income statement

Note	DKK'000	2022	2021
	Revenue Cost of sales Other operating income Other external expenses	74,505 -24,360 0 -2,939	82,306 -21,864 91 -3,171
2	Gross profit Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	47,206 -33,068 -8,171	57,362 -29,565 -7,340
3	Profit before net financials Financial income Financial expenses	5,967 107 -2,096	20,457 0 -1,901
5	Profit before tax Tax for the year	3,978 -904	18,556 -4,095
	Profit for the year	3,074	14,461
	Recommended appropriation of profit Proposed dividend recognised under equity Retained earnings	0 3,074	2,000 12,461
		3,074	14,461

## Balance sheet

Note	DKK'000	2022	2021
	ASSETS Fixed assets		
6	Property, plant and equipment		40.000
	Land and buildings	45,818	48,898
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	8,463	11,720
		54,281	60,618
	Investments	sau - de at e	
	Deposits, investments	268	268
		268	268
	Total fixed assets	54,549	60,886
	Non-fixed assets Inventories		
	Raw materials and consumables	3,179	1,891
		3,179	1,891
	Receivables		
	Trade receivables	269	163
	Receivables from group enterprises	6,956	8,764 320
	Deferred tax assets	603 52	320
	Joint taxation contribution receivable	658	998
	Other receivables Prepayments	578	782
		9,116	11,027
	Cash	5,823	4,549
	Total non-fixed assets	18,118	17,467
	TOTAL ASSETS	72,667	78,353

# Balance sheet

Note	DKK'000	2022	2021
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
	Share capital	400	400
	Retained earnings	23,448	20,374
	Dividend proposed	0	2,000
	Total equity	23,848	22,774
_	Liabilities other than provisions		
7	Non-current liabilities other than provisions		
	Bank debt	0	1,850
	Lease liabilities	31,540	34,987
	Payables to group entities	0	3,135
		31,540	39,972
	Current liabilities other than provisions		
7	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	10,358	11,005
	Trade payables	3,905	1,802
	Payables to group enterprises	146	125
	Joint taxation contribution payable	0	425
	Other payables	2,870	2,250
		17,279	15,607
	Total liabilities other than provisions	48,819	55,579
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	72,667	78,353

<sup>1</sup> Accounting policies8 Contractual obligations and contingencies, etc.9 Collateral

<sup>10</sup> Related parties

# Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 January 2021 Transfer through appropriation	400	7,913	0	8,313
of profit	0	12,461	2,000	14,461
Equity at 1 January 2022 Transfer through appropriation	400	20,374	2,000	22,774
of profit	0	3,074	0	3,074
Dividend distributed	0	0	-2,000	-2,000
Equity at 31 December 2022	400	23,448	0	23,848

#### Notes to the financial statements

## 1 Accounting policies

The annual report of Medlog Denmark A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Income statement

#### Revenue

The Company has chosen IFRS 15 as interpretation for recognition and measurement of revenue. Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

## Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

## Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

## Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, etc.

## Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc.

## Notes to the financial statements

## 1 Accounting policies (continued)

Depreciation and impairment

The item comprises depreciation and impairment of property, plant and equipment.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Buildings Fixtures and fittings, other plant and 20 years 3-8 years

equipment

Depriciation is recognised in the income statemet as amortisation, depreciation and impairment losses.

The basis of depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depriciation period and the residual value are determined at the time of acquisition and are reassessed every year. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Land is not depreciated, except right-of-use assets.

## Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

## Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Notes to the financial statements

## Notes to the financial statements

	DKK'000		2022	2021
2	Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs Other staff costs		28,791 3,349 203 725	26,151 3,174 183 57
			33,068	29,565
	Average number of full-time employees		50	45
3	Financial income			
3	Exchange gain		107	0
			107	0
4	Financial expenses			
	Interest expenses, credit institutions Interest expenses, group entities		151 222	242 334
	Interest regarding IFRS 16		1,670	1,162
	Other financial expenses		53	163
			2,096	1,901
5	Tax for the year			
	Estimated tax charge for the year		1,158	4,290
	Deferred tax adjustments in the year Tax adjustments, prior years		-283 29	-208 13
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		904	4,095
			. 1925 - 41 (1)	a Areas or i
6	Property, plant and equipment		Fixtures and	
			fittings, other	
	DKK'000	Land and buildings	plant and equipment	Total
	Cost at 1 January 2022 Additions	57,314 1,065	19,186 769	76,500 1,834
	Cost at 31 December 2022	58,379	19,955	78,334
	Impairment losses and depreciation at			
	1 January 2022 Impairment losses	8,416	7,466	15,882
	Depreciation	0 4,145	88 3,938	88 8,083
	Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	12,561	11,492	24,053
	Carrying amount at 31 December 2022	45,818	8,463	54,281
	J	,		31,231
	Property, plant and equipment include finance			
	leases with a carrying amount totalling	28,406	6,822	35,228

#### Notes to the financial statements

## 7 Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Total debt at 31/12 2022	Repayment, next year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Bank debt	1,950	1,950	0	0
Lease liabilities	36,813	5,273	31,540	21,258
Payables to group entities	3,135	3,135	0	0
	41,898	10,358	31,540	21,258

## 8 Contractual obligations and contingencies, etc.

## Other contingent liabilities

Medlog Denmark A/S is jointly taxed with other Danish group companies. As a group company, the Company has joint and several unlimited liability, together with other Danish group companies, for all Danish income taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability in respect of income taxes and withholding taxes payable on dividend, interest and royalties are recognised in the financial statements of the administration company, MSC Denmark A/S, CVR no. 32 55 13 35. Any subsequent corrections of income subject to joint taxation and withholding taxes, etc. could entail an increase in the entities' tax liability.

#### 9 Collateral

As collateral for the Company's debt to Sparekassen Kronjylland, the Company has provided a floating company charge secured on its assets for at total amount of DKK 5,000 thousand. The total carrying amount of these assets is DKK 12.045 thousand. Furthermore, Medlog SA (the sole shareholder) has provided a guarantee for any obligation, which the Company has to Sparekassen Kronjylland.

Fixtures and fittings, other plant and equipment with a carrying amount of DKK 107 thousand at 31 December 2022, have been financed by way of leases with support from Sparekassen Kronjylland. For further recognition of leases, see notes 6 and 7.

## 10 Related parties

Medlog Denmark A/S' related parties comprise the following:

## Significant influence

Related party	Domicile	Basis for significant influence
Medlog SA	Chemin Rieu 12-14, 1208 Geneva	The company holds the majority of the share capital in the entity.

gadina di salah salah